Lysimachia L.

3187. *L. nummularia* L. — In pascuis, in fossis et humidis regionis inferioris et mediae frequens. — Circa Rijeka et Danilovgrad (Pt, Ro), in incultis ad Plavnica (Sz, Ro), Planinica (Ho), circa Andrijevica, Podgorica, Bar, Vir, Ulcinj, Njeguši, coenob. Piva etc. (Ro), in monte Pivljan et ad Kolašin (Ja), Crmnica (Eb).

3190. *L. punctata* L. — In inundatis, fruticetis et umbrosis regionis inferioris et montanae. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt), in monte Sutorman (Ho), ad Njeguši, Cetinje et Vir (Ro), in monte Vjetnik; ad Matoševo in valle fl. Tara; supra coenob. Morača; ad Vrujica pr. montem Pej (Ja), ad Mikulići supra Bar (Do), in monte Lovčen (Eb).

3191. *L. vulgaris* L. — In paludosis, fruticetis et ad ripas regionis inferioris et montanae. — Circa Rijeka (Pt), in incultis ad Plavnica (Sz, Ro, Ja), Donja Zeta pr. Podgorica et circa Andrijevica (Ro).

— f. *glandulosovallosa* BECK. — Calyces et pedunculi glandulosovallosi. — Ad lacum Pošćensko jezero supra Šavniki (Ro).

Asterolinum HOFFMGG. et LK.

3194. *A. linum-stellatum* (L.) DUBY. — In lapidosis et arenosis regionis inferioris mediterraneae. — In litore ad Ulcinj, circa Bioče et Podgorica (Ro).

Anagallis L.

3196. *A. arvensis* L. — In incultis, lapidosis et in arvis regionis inferioris et montanae. — Ad Cetinje, Rijeka, Danilovgrad (Pt, Ho, Ro), Golo brdo et Njeguško polje pr. Njeguši (Pej, Ro), circa Ulcinj, Bar, Vir, Podgorica, Andrijevica et Berane (Ro).

3197. *A. femina* MILL. — In incultis, agris et lapidosis regionis inferioris, montanae, rarius subalpinae. — Ad Cetinje

(Pt), in calcareis pagi Medun (Sz), circa Rijeka (Ho, Ro), ad coenobium Morača (Ba), Miljkovi dolovi sub monte Lovćen (Pej, Ro), Njeguško et Krstačko polje (Pej, Ro), ad Borkovići distr. Piva; sub monte Vojnik; ad Šavniki sub Ivica planina; circa Ulcinj, Bar, Podgorica et Kokoti (Ro), in monte Rasovatac pr. Vir (Eb).

Centunculus L.

3199. *C. minimus* L. — In inundatis et graminosis humidis regionis inferioris. — Ad rivum Sušica pr. Danilovgrad (Pt), circa Bar (Ro).

Samolus L.

*3200. *S. Valerandii* L. — In pratis humidis regionis inferioris mediterraneae ad Bar (Ba, Ho, Ro, Do).

Convolvulaceae

Convolvulus L.

3213. *C. cantabricus* L. — In herbidis, asperis et fruticetis regionis inferioris et montanae calidioris. — Ad Cetinje et Grahovo (Pč), Dobrsko selo et Riječani pr. Rijeka (Ho, Kš), Bar (Ba, Ro, Do), Bioče pr. Podgorica (Ja), circa Ulcinj, Boljevići, Vir et Podgorica (Ro), insula Vranina (Eb).